
 

家長 

簽章 

深耕閱讀活動單---閱讀紀錄表 

                           年      班     號     姓名：                 

編號 

閱讀 

日期 

(月/日) 

書       名 作     者 
出版社簡稱 

（例如小魯、三之三） 
總頁數 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

(一)蜂書窩 01/30~02/02 上午 09:00~11:30 開放圖書借閱(蜂書窩開放日期請參閱學校

網站)。其他時間請多利用「百齡智慧圖書館」。 

(二)閱讀紀錄表電子檔可至本校網站首頁上方「行政處室」→「教務處」→「檔案下

載」下載使用。  

(三)閱讀數量達到秀才組 10~19 本、小進士組 20~29 本、小狀元組 30 本以上數量，開

學後可獲得小禮物喔！ 

 
 


